
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 18    

N. GENERALE 505 DEL 13/05/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO, IN RELAZIONE ALL’INDICENDA GARA RIORDINO ARCHIVIO 

STORICO E DI DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI.  SMART CIG N. 

ZA02B60F8D. AGGIUDICAZIONE 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 18    

DEL 13/05/2020 

 

 

OGGETTO:  SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO, IN RELAZIONE ALL’INDICENDA GARA RIORDINO ARCHIVIO 

STORICO E DI DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI.  SMART CIG N. 

ZA02B60F8D. AGGIUDICAZIONE 
 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta  

� dal responsabile del procedimento dott.ssa Annalisa Patruno la quale ha provveduto al caricamento 

del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il cui testo viene di 

seguito riproposto senza modifiche, ovvero con le seguenti modifiche: [nessuna 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO 

DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di 

responsabilità di propria pertinenza 

  

Premesso che 

-Con determinazione dirigenziale n. 135\2941 del 28/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stata avviata  

indagine di mercato prodromica a successivo affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett. a) d.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50, del servizio di supporto al RUP, ex art. 31 c. 7 d.lgs. 50/2016, e di direzione dell’esecuzione di 

cui all’art. 100 e ss. d.lgs. 50/2016,  nell’ambito dell’indicenda procedura di gara per l’affidamento del 

servizio di selezione, scarto, sanificazione, riordino, schedatura, inventariazione, custodia e gestione 

dell’archivio storico e di deposito del comune di Trani, approvando pedissequa lettera di invito e relativi 

allegati, per 24 mesi, a decorrere dalla stipula del contratto, ponendo quale importo massimo di 

affidamento la somma di euro €10.000 (euro DIECIMILA/00), IVA esclusa 

 

RIFERITO CHE  è stata celebrata indagine di mercato mediante lo strumento della Richiesta di offerta  sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione aperta a  tutti gli operatori economici ivi  iscritti  per la 

Categoria SERVIZI/Servizi Professionali al Patrimonio Culturale, nonché coloro che avessero perfezionato 

l’iscrizione nella citata categoria  entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato al 

10 marzo 2020 ore 23.59, sollecitati a formulare manifestazione di interesse e preventivo economico da 

apposito avviso, trasmesso e reso pubblico sul MEPA, oltre che sul profilo del committente, 

amministrazione trasparente/ gare e appalti, il giorno 27.02.2020, nonché pubblicato sull’albo pretorio 



2 

 

della stazione appaltante  dal giorno 28.02.2020 al 10.03.2020.  

 

DATO ATTO CHE: 

-Alla scadenza del termine sono tempestivamente pervenute tramite il sistema MEPA n. 3  manifestazioni 

di interesse in busta telematica  chiusa, secondo le indicazioni delle Condizioni generali di RDO da parte dei 

seguenti operatori economici: 

 1. ALCANTARA SRL presentata il  10/03/2020 17:29:54 

2. IMAGO SOC.COOP.SOCIALE A R.L. presentata il  09/03/2020 23:19:16 

3. MEMORIA S.R.L. presentata il  10/03/2020 18:35:34 

  

PRESO ATTO: 

 del verbale delle operazioni del seggio di gara ove il Dirigente con l’ausilio del Responsabile unico del 

procedimento: 

- aperta la busta contenente la manifestazione di interesse  presentata nell’ambito della indagine in 

oggetto, tenuto conto della valutazione dei percorsi di formazione, dei titoli conseguiti e della  competenza 

lavorativa nel settore inerente l’incarico da conferire relativamente ad attività di progettazione e 

gestione di servizi archivistici,  disponeva l’apertura della sola busta presentata dalla società MEMORIA 

s.r.l., contenente il preventivo di spesa  ed escludendo informaticamente dalla procedura  le offerte 

presentate dalle società ALCANTARA S.R.L. ed IMAGO SOC.COOP.SOCIALE A R.L., per le ragioni ivi 

indicate.   

-Disponeva la chiusura della fase di valutazione delle buste amministrative e l’ apertura del preventivo 

economico richiesto, consistente nel prezzo complessivo offerto, con formulazione della graduatoria.  

DATO ATTO che tali circostanze sono state comunicate ai partecipanti con note prott.nn. 16700 e 

16699 del 31.03.2020 

 

PRESO ATTO segnatamente della graduatoria provvisoria così formulata:  

 

CONCORRENTE Valore complessivo dell’offerta 

MEMORIA SRL 9.200,00 Euro 

IMAGO COOPERATIVA SOCIALE Offerta non ammessa 

ALCANTARA SRL Offerta non ammessa 

 

RITENUTI detti atti conformi alle risultanze dell’istruttoria e verificata in particolare la graduatoria 

redatta secondo il criterio del minor prezzo; 

 

RILEVATO pertanto che la società MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 

05356951003 ha presentato l’offerta dal prezzo più basso, pari ad € 9.200,00 iva esclusa, pari ad €  

11224,00 iva inclusa 

 

RITENUTO pertanto di dover approvare, ex art. 33 comma 1 d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, la proposta di 

aggiudicazione dell’indagine di mercato esperita per l’affidamento biennale del Servizio di supporto al rup e 

direttore esecuzione del contratto, in relazione all’indicenda gara per l’affidamento del servizio di selezione, 

scarto, sanificazione, riordino, schedatura, inventariazione, custodia e gestione dell’archivio storico e di 

deposito del comune di trani.  Smart cig n. ZA02B60F8D, in favore della società MEMORIA SRL, avente sede 

in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 ha presentato l’offerta dal prezzo più basso, pari ad € 

9.200,00 iva esclusa, pari ad €  11224,00 iva inclusa  

 

RICHIAMATO 

-  l’art. 32, c. 7 d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 che subordina l’efficacia dell’aggiudicazione alla verifica del 

possesso dei requisiti 

 

DATO ATTO che: 

-è stata positivamente esperita la verifica possesso requisiti di capacità tecnica, nonché dei requisiti di 

carattere generale ex art. 80 codice contratti pubblici, come da documentazione in atti (avvio verifica 



3 

 

capacità tecnica con prot. nn. 16587 del 30.03.2020 e successive richieste di integrazione con 17186 del 

2.04.2020; 17707 del 6.04.2020)  

ATTESO, in regione di quanto su acclarato che è possibile declarare l’immediata efficacia dell’aggiudicazione 

in parola in favore della società Memoria s.r.l., condizione per la stipula del relativo contratto.  

PRESO ATTO del costo onnicomprensivo del servizio di durata biennale pari ad € 9200 IVA esclusa, per 

€ 11224,00 iva inclusa, da corrispondersi verso presentazione di fattura su base trimestrale. 

ATTESO CHE in ragione del presumibile avvio del servizio il 1 giugno 2020 e della scadenza del contratto 

biennale il 31 maggio 2022 è possibile formulare il seguente cronoprogramma dei costi: 

costo mensile € 467,67 iva inclusa 

competenza esercizio 2020 (7 mesi): € 3.273,67 

 

competenza esercizio 2021 (12 mesi € 5.612 

competenza esercizio 2022 (5 mesi € 2.338,33 

totale: €  11.224,00 iva inclusa 

 

DATO ATTO CHE, in relazione alla copertura finanziaria, con determinazione dirigenziale N. 2941\135 DEL 

28.12.2019 è stata prenotata la spesa di € 12.200,00 sugli stanziamenti del capitolo 2011 (prenotazione n. 

2020 423\0) 

RITENUTO pertanto di assumere impegno di spesa, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su 

pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 

Causale 
Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI. Periodo 1 giungo-31 dicembre 2020 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 423\0 Importo € 3.273,67 Frazionabile in 12  

   

RITENUTO pertanto opportuno prenotare ed impegnare, per gli esercizi 2021-2022, ai sensi dell’art.183 del 

D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. modif. e integr., 

delle seguenti somme,  con imputazione agli esercizi in cui le  stesse sono esigibili 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 



4 

 

Causale 

Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI- periodo 1 gennaio-31 dicembre 

2021 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n.   Importo € 5.612 Frazionabile in 12  

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 

Causale 
Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI. Periodo 1 gennaio-31 maggio 2022 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n.   Importo € 2.338,33   Frazionabile in 12  

 

VISTO l’art. 101 d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in relazione ai soggetti incaricati dalle stazioni appaltanti per la 

verifica dell’esecuzione della prestazione; 

RITENUTO opportuno alla luce dell’attuale microstruttura del Servizio di Segreteria Generale, in ragione 

dell’attuale dotazione organica dell’unità operativa archivio e protocollo informatico, nominare la dott.ssa 

Annalisa Patruno Responsabile del servizio organi istituzionali e gestione documentale, quale Responsabile 

dell’esecuzione del contratto 

RICHIAMATO il decreto n. 1456 del 14.01.2019 e ssmmii di attribuzione delle funzioni dirigenziali al 

Segretario generale  

DATO ATTO CHE non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento né in capo al Dirigente 

cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. ed ex art. 1, 

comma 9, lettera e) del D.Lgs. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione; 

RICHIAMATO  

- il Bilancio di previsione 2019/2021 approvato con Delibera di Consiglio n. 63 del 26.04.2019 e 

successive variazioni; 

- Delibera di Giunta n. 29 del 18.02.2020 è stato approvato lo schema del Documento unico di 

programmazione (DUP) per il periodo 2020/2022; 

-  Delibera di Giunta n. 16 del 31.01.2020 è stato approvato il PEG provvisorio 2020; 

DETERMINA 

1. di approvare la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto e 

che qui si intende integralmente trascritta e riportata; 

1. di approvare l’operato del seggio di gara, il verbale di seduta pubblica e la graduatoria provvisoria 

della procedura in oggetto e, per l’effetto 

3. di  aggiudicare l’indagine di mercato per l’affidamento del servizio di SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE 

ESECUZIONE DEL CONTRATTO, IN RELAZIONE ALL’INDICENDA GARA RIORDINO ARCHIVIO STORICO E DI 

DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI.  SMART CIG N. ZA02B60F8D per la durata di  ventiquattro mesi, secondo 



5 

 

le condizioni indicate nei documenti della procedura, alla società MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla 

via Mosca, n. 79 PIVA 05356951003, che ha presentato l’offerta dal prezzo più basso, per € 9.200,00 iva 

esclusa, pari ad €  11.224,00 iva inclusa;   

4. DI DECLARARE l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva, in ragione  del preventivo positivo 

completamento della verifica del possesso dei prescritti requisiti, ai sensi dell’art. 32 c. 7 d.lgs. 50/2016; 

5. DI DISPORRE, per le motivazioni di cui in narrativa, l’avvio dell’esecuzione del contratto a partire dal 

giorno 1.06.2020, dando atto che l’affidamento avrà la seguente durata 1 giugno 2020- 31 maggio 2022; 

6. di assumere impegno di spesa, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente capitolo 

del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 

Causale 
Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 423\0 Importo € 3.273,67 Frazionabile in 12  

   

7. di prenotare ed impegnare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato 

all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. modif. e integr., delle seguenti somme,  con imputazione agli esercizi in 

cui le  stesse sono esigibili 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 

Causale 
Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n.   Importo € 5.612 Frazionabile in 12  

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 2011 Descrizione del 

capitolo 

Spese per archivio storico  

Intervento  Codifica bilancio 1.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Centro di costo 1140 Compet. Econ. 2022 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZA02B60F8D CUP  

Creditore MEMORIA SRL, avente sede in Roma alla Mosca, n. 79 PIVA 05356951003 



6 

 

Causale 
Servizio supporto al RUP  e diretto esecuzione in relazione all’indicenda gara riordino 

archivio storico e di deposito del COMUNE DI TRANI 

Modalità finan. Fondi di bilancio comunale 

Imp./Pren. n.   Importo € 2.338,33   Frazionabile in 12  

 

8. di  nominare la dott.ssa Annalisa Patruno, Responsabile del servizio organi istituzionali e gestione 

documentale, quale Responsabile dell’esecuzione del contratto; 

9. Di dare atto che il presente provvedimento comporta   

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 

267/00, nonchè 

� pagamento di spesa, contestuale all’impegno assunto con il presente atto 

� spesa obbligatoria per legge 

 

o obbligazione giuridicamente perfezionata 

� avente scadenza nell’esercizio in corso 

� x avente scadenza negli esercizi 2020-2021-2022 con conseguente iscrizione 

del debito nel F.P.V. dei medesimi esercizi 

� avente programma dei conseguenti pagamenti compatibile con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

 
10 Di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione 

 Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli 

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle 

convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA 

11.  DI DARE ATTO di quanto segue: 

-la ditta sopra aggiudicataria, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 si assumerà, a pena di 

nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari impegnandosi alla 

comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7 del 

citato articolo; 

-la stipulazione del contratto avverrà mediante lo scambio del relativo documento informatico 

sottoscritto digitalmente da tutte le parti da realizzarsi a mezzo del portale MePa 

(www.acquistiinretepa.it); 

-ai sensi dell’art.32 c. 9 lett. b d.lgs 50/2016 non trova applicazione lo “stand still”; 

 

11. Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con 

la sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio  

Il Dirigente SERVIZIO SEGRETERIA 

GENERALE 
Francesco Angelo Lazzaro 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Francesco Angelo Lazzaro;1;11849832



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE nr.18 del 13/05/2020

13/05/2020Data: Importo: 3.273,67

Oggetto:  SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO, IN RELAZIONE ALL’INDICENDA GARA
RIORDINO ARCHIVIO STORICO E DI DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI.  SMART CIG N. ZA02B60F8D. AGGIUDICAZIONE
- PERIODO DAL 01/06/2020 AL 31/12/2020

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 12.200,00

0,00

3.273,67

Disponibilità residua: 8.926,33

Capitolo: 2011

Oggetto: SPESE PER ARCHIVIO

Progetto:

1140 - Archivio Protocollo e Servizio Messi

1140 - Archivio Protocollo e Servizio MessiResp. servizio:

2020 423/1

SEGRETARIO GENERALE NR. 505 DEL 13/05/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 423/1:

Resp. spesa:

MEMORIA S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2020 423/0 Data: 27/02/2020 Importo: 12.200,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 13/05/2020

ZA02B60F8DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE nr.18 del 13/05/2020

13/05/2020Data: Importo: 5.612,00

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO, IN RELAZIONE ALL’INDICENDA GARA
RIORDINO ARCHIVIO STORICO E DI DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI (DET. N. 505 DEL 13/05/2020) -
AGGIUDICAZIONE - CIG  ZA02B60F8D - DAL 01/01/21 AL 31/12/21

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 911.220,25
46.360,70

5.612,00
51.972,70

859.247,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 100.000,00

0,00

5.612,00

5.612,00

Disponibilità residua: 94.388,00

Capitolo: 2011

Oggetto: SPESE PER ARCHIVIO

Progetto:

1140 - Archivio Protocollo e Servizio Messi

1140 - Archivio Protocollo e Servizio MessiResp. servizio:

2021 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MEMORIA S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 13/05/2020

ZA02B60F8DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani

Visti

624

SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO, IN RELAZIONE
ALL’INDICENDA GARA RIORDINO ARCHIVIO STORICO E DI DEPOSITO DEL COMUNE DI TRANI.
SMART CIG N. ZA02B60F8D. AGGIUDICAZIONE

2020

Ufficio Gabinetto e comunicazione istituzionale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Nr. adozione settore: 18 Nr. adozione generale: 505
13/05/2020Data adozione:

15/05/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 18/05/2020  al  02/06/2020. 

 

Trani, lì 18/05/2020 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


